
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

  ХІV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2672

19.08.2025             м. Хуст

Про передачу незавершених
капітальних інвестицій

  Керуючись статтями  26,  32,  59  та  60  Закону України  «Про місцеве
самоврядування  в  Україні», Порядком  та  умовами  надання  субвенції  з
державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  реалізацію  проєктів  в  рамках
Програми  відновлення  Україна  ІІІ,  затвердженим  Постановою  Кабінету
Міністрів України №162 від 14.02.2025 року, рішенням позачергової сесії VIII
скликання  Хустської  міської  ради  «Про  передачу  проектно-кошторисної
документації  та  передачу  прав  замовника  по  об’єкту  Капітальний  ремонт
частини  приміщень  четвертого  поверху  (реабілітаційне  відділення)  КНП
«Хустська ЦЛ імені Віцинського О.П.», м. Хуст, вулиця Івана Франка, 113»
від  16.06.2025  №2520,  розглянувши службову  записку  заступника  міського
голови  Василя  Калина  від  06.08.2025  за  вх.  №2377/02-22  про  необхідність
передачі  незавершених  капітальних  інвестицій  в  основні  засоби  в  межах
реалізації проєкту щодо капітального ремонту частини приміщень четвертого
поверху (реабілітаційне відділення) КНП «Хустська центральна лікарня імені
Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради за адресою: м. Хуст,
вул. Івана Франка, 113, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з
питань  контролю  за  проведенням  управлінням  комунальної  власності,
житлово-комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Передати  з  балансу  комунального  некомерційного  підприємства
«Хустська  центральна  лікарня  імені  Віцинського  Остапа  Петровича»
Хустської  міської  ради  (код  ЄДРПОУ  43221703)  на  баланс  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  (код  ЄДРПОУ  04053714)  незавершені
капітальні  інвестиції  в  сумі  269635,00  грн.  (двісті  шістдесят  дев’ять  тисяч
шістсот тридцять п’ять гривень 00 копійок) по об’єкту «Капітальний ремонт
частини  приміщень  четвертого  поверху  (реабілітаційне  відділення)  КНП
«Хустська ЦЛ імені Віцинського О.П.», м. Хуст, вулиця Івана Франка, 113».

2. Комунальному  некомерційному  підприємству  «Хустська  центральна
лікарня  імені  Віцинського  Остапа  Петровича»  Хустської  міської  ради
(Пристая М.М.) та виконавчому комітету Хустської міської ради (Бойко О.М.):



2.1  здійснити  приймання-передачу  зазначених  в  даному  рішенні
незавершених капітальних інвестицій, згідно з Актом приймання-передачі;

2.2 ввести відповідні зміни до балансу відповідних юридичних осіб.
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну

депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  управлінням
комунальної  власності,  житлово-комунального  господарства  та
містобудування, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих
органів влади Василя Калина.

 В.о. міського голови                            Василь ГУБАЛЬ


